
SZENTMISÉK 
TEMPLOMUNKBAN 

 
Hétköznap…………….…..18.30 
Hétfőn szentségimádás….19.00 
Csütörtök szentségimádás 06.45 
Péntek zsolozsma……..….07.00 
Szombat…….……….……..08.00 
Vasárnap…….08.00;09.30;18.00 

 
Gyónási lehetőség minden mise 

előtti 15 percben, illetve előre 
megbeszélt időpontban a 

plébánián is van gyóntatás. 

KÖZÖSSÉGEINK: 
Ifjúsági közösség: péntek este 19:30 
Házas közösség:   minden hónap első  
                                szombat 15.30 
Felnőtt közösség:  csütörtök 19.15 
Kalász közösség: minden hónap máso- 
                               dik vasárnap délután 
Szent Antal imaközösség: minden hó- 
                                     nap 13-án 17.30 
Szent Anna Bibliakör: hétfőn 10.00 
Hit és Fény: újságban hirdetett időpont 
Gitáros kórus: minden vasárnap 16.30 
Karitász: a hónap második keddje 17.00 
Templomi szolgálattevők: újságban  
                                 hirdetett időpontban 
Útkeresők: minden kedd 19.00 
Sorsfordító: minden kedd 18.00-20.00 
Rózsafüzértársulatok: minden hónap 
                                       első vasárnapja 
Missziós Imaközösség: minden hónap  
                              első vasárnap 16.00 

 

HIVATALI ÜGYEK: 
Bejelentkezés a keresztelőre a kívánt idő-
pont előtt legalább 3 hónappal szükséges 
(a baba születésének várható időpontja 
előtt is el lehet intézni a bejelentkezést). 
Bejelentkezés az esküvőre minden év 
március 1-ig, Molnár Zsolt plébános 
úrnál. Ha kérdése van, az 589 540-es 
vagy a 06-209-104 509-as telefonszámon 
lehet felvilágosítást kérni. 

Plébániai irodaügyelet a Szent Pio 
Otthonban munkanapokon 8-tól 15 

óráig. 
Szt Pio Otthon könyvtárának nyitvatartása: 

 

Minden hó első és második vasárnapján: 
16.00-17.00-ig.Egyéb időpontban előzetes 

megbeszélés szerint. 

Kiadja a Veresegyházi Római Katolikus Egyházközség. Megjelenik havonta. 
A kiadványért felelős Molnár Zsolt plébános.(e-mail: 

molnar.zsolt@vaciegyhazmegye.hu) 
Szerkesztő: Helembai Erzsébet (e-mail: helembaiek@invitel.hu) 
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E havi programjaink: 
 

Jún. 3. Zarándoklat Hasznosra 
Jún. 4. Kájoni Kar Pünkösdi 
koncertje 
Jún. 11. 18 óra Te Deum 
Jún. 17. 10 óra Papszentelés 
Vácon 
Jún. 30-Júl. 1. Egyházmegyei 
találkozó Mendén 

Esküvőre készülnek: 
Jún.17. 17 óra: Prokopecz Attila – 

Láng Orsolya 

 TEREMTŐ LÉLEK 
LEVÉL A VERESEGYHÁZI KATOLIKUS EGYHÁZKÖZSÉG ÉLETÉRŐL 

 
VI. évfolyam 6. szám                                  2006. Június 

HÁLÁT ADNI MINDENÉRT 
Szeretnénk hálát adni a jó Istennek mindenért – az egész évben kapott kegyelmi 

ajándékokért. A kegyelem, egy természetfeletti ajándék, Isten élete bennünk a Szentlélek által. 
„ A gyermek egy életre szóló ajándék, visszatükrözi a szeretetet, amit kap…”(Ross 

Campbell) A kegyelmi életet a keresztségben kaptuk ajándékba, ekkor lettünk Isten gyermekei 
mi vajon tükrözzük Isten szeretetét gyermekeink és egymás felé, úgy, mint egy életre szóló 
ajándékot? Szeretni annyi, mint a másikért élni – ez az ajándékozás, és a másik által élni – ez az 
elfogadás. A másiknak adom ajándékba, amim van – amibe benne vagyok én .S ez az életre 
szóló ajándékozás, egy véget nem érő folyamat, amit egész életünkben tanulnunk és 
gyakorolnunk kell. 

Minden ember egy megismételhetetlen csoda, sajátos adottságokat, képességeket kapott 
ajándékba. Személyiségünk szerkezetének dimenziói: értelem (intellektus – gondolkodás, tudás, 
képességek), érzelem (emóció – öröm, boldogság, feszültség), akarat (autonómia – lelkiismeret, 
viselkedés), motiváció (energia, figyelem, vágyak, érdeklődés) adják az egyéni különbözőségeket 
és az életkori sajátosságok által a növekedéshez szükséges alaptulajdonságokat. 

A valódi növekedés nem egyszerű nagyobbodást jelent, hanem átalakulást – s ez a mi 
hitvallásunk is isteni módon átalakulni. „Szeresd Uradat, Istenedet teljes szívedből, teljes 
elmédből és minden erődből… Szeresd felebarátodat, mint önmagadat!”(Mk 12,28) Ezt a 
szentírási részt, ha átgondoljuk – személyiségünk minden területének (érzelem, értelem, akarat) 
válasza benne van (szívedből, elmédből, erődből) – vagyis teljesen, egészen, egy az egyben, 
odaadóan, feltétel nélkül, nemcsak fél szívvel. Isten szeretete erre hív mindenkit, hogy az Ő 
szeretetének tanúi lehetünk a világban, az egyházban, a családban, az iskolában, a munkahelyen. 
Vajon a mi életünk olyan valóság, ami tükrözi a gyermekek, a fiatalok vagy bárki, akivel 
találkozunk, azok felé – hogy krisztusi emberek vagyunk?  

A keresztény ember magatartása, ne csak a viselkedése legyen, hanem a lénye – élt-e a 
Krisztusa, Él-e a Krisztusa? Most mi van a szívében? Az élő Krisztusról kell tanúságot tenni az 
embert, ha eltölti a Szentlélek, ÉL A KRISZTUSA, s olyan lehet mások számára, mint Isten 
Szeretetének mosolya. 

A hitoktatás célja, hogy meg tudja ajándékozni az embert azzal az örömmel, hogy saját 
életének keretei között tanúja lehet Krisztusnak. A Krisztussal való „találkozásokból” válhatunk 
olyan emberekké, akinek a lényéből az Ő Szeretete árad, hiszen az Úr Jézus valóban belülről 
alakít át bennünket – a szentségekben, szentmisében, imádságban, de a szeretet 
cselekedeteinkben is Ő van jelen, szívünkben él a Szentháromságos Szeretet által. A hívek 
közössége a templomban találkozik, a szentmisében maga az Úr Jézus öltözteti ünneplőbe 
szíveinket: a tanítása és az ünnepi lakoma közössége által, az Oltáriszentségben a szívünkbe 
költözik és küld, hogy váltsuk életre az örömhír szavait és az Egyház tanúi legyünk a világban. 

Így szeretnénk hálát adni a jó Istennek mindenért, az egész évben együtt ünnepelhetett 
hittitkokban való növekedésért. A köztünk Jelenlévő Jézus szeretetéért –hittanosaink, a 
templomi szolgálatban bármilyen módon résztvevők életéért, mindannyian egy szívvel kérjük 
továbbra is a SZENTLÉLEK – SZERETET LELKÉT tegyen KRISZTUSBAN EGGYÉ 
bennünket, hogy” ŐÁLTALA, ŐVELE ÉS ŐBENNE” életünkkel is dicsőíthessük a Mennyei 
Atyát.        L.M.



„MIÉRT SZERETEK HITTANRA JÁRNI?” 
HITTANOSOK LEVELEIBŐL 

 

 

 
 
 

 

 

+! Miért szeretek katolikus hittanos 
lenni? 
Jézus nemcsak a hittan órákon és a 
templomban van velünk, hanem a 
mindennapi életünkben is. Segít 
megismerni önmagunkat és a minket 
körülvevő világot. Szeretem Istent, 
szeretem embertársaimat, mint saját 
magamat. Úgy gondolom, hogy a 
keresztény értékre építve: művelt 
emberré, Isten és embertársait 
szerető, tisztességes és emberséges, 
alkotásra és boldogságra képes 
emberré válhatok. 
Barsi Bernadett 2. Osztályos hittanos 

+! Kedves Margitka néni! 
Én örülök, hogy járhatok 

hittan órára. Azért szeretek ide 
jönni, mert sok szépet és jót 
tanulunk itt. Itt tanultunk érdekes 
és szép történeteket a bibliából, a 
teremtésről, Jézusról, Máriáról, 
Józsefről, a tanítványokról. Azt is, 
hogy Jézus életét adta értünk, 
mert nagyon szeretett minket. Én 
azt is megjegyeztem, hogy Isten 
nagyon szeret minket. Ő vigyáz 
ránk, hogy semmi baj ne érjen 
minket. Köszönöm Margit 
néninek, hogy tanít minket 
énekelni, imádkozni. És arra, 
hogy szeressük szüleinket, meg 
társainkat. 
Imádságos szeretettel: Diószegi 
Dóra 2. Osztályos hittanos 

+! Én azért 
szeretem a 
hittanórát, mert ott 
Istenről tanulunk. 
Tanulunk a 
Bibliáról, 
imádkozunk, 
rajzolunk a 
füzetbe, írunk és 
olvasunk a 
hittankönyvből. 
Illés Lilla 2. 
Osztályos hittanos 

+! Levél Margit néninek! 
Én azért szeretem a hittant, 
mert Jézus életéről és tetteiről 
szól. Apukám azt mondta, hogy 
a Baptistáknál az 
oltáriszentségben nincs ott 
Jézus, és nem hiszik el, hogy 
Mária Jézus anyja. 
Illésfalvi Hajna 2. Osztályos 
hittanos 

Azért szeretem a hittant, mert jóságra tanítnak. A hittan órán a szeretetről 
tanulunk. Szeretem a bibliai történeteket, amit Margit néni mond el nekünk. Azért 
szeretem, mert a megbocsátásról szólnak. Szeretem az imákat, verseket, amit tanulunk. 
Szeretem Jézust és ezért szeretem a hittant, és a többieket is meg Margitka nénit is. 
Nagyon szépeket tanulunk, Istenről, Jézusról, Máriáról. Arról is tanultunk, hogy 
bocsássunk meg felebarátainknak és fogadjunk szót szüleinknek, tanárainknak. Szeretem, 
amikor beszélgetünk és írunk: arról, hogy segítsünk másoknak. Arról, hogy osztozzunk 
másokkal. Arról tanulunk, hogy Jézus mindenkinek segített. Azért szeretem, mert Jézus a 
megbocsátásra tanít mindenkit. 

Bencsik Boglárka 2. Osztályos hittanos 
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1. Hálából házassági évfordulóra 
2. Előző hónapban elhunytakért 
3. Major család élő tagjai 
4. Pünkösdvasárnap 

8:00 +Bihercz László 
9:30 +Zsigri Zoltán 
18:00 +Siklódi Árpád 

5. Hívekért 
6. +Somorjai István 
7. Hálából 
8. +Nagyszülők 
9. +Családtagok 
10. +Dudás József és neje, Kovalcsik 

Mária 
11. Szentháromság vasárnapja 

8:00 +Billinger szülők, 
gyermekeik, unokáik, vejeik 
9:30 +Fekete Vendel 
18:00 +Édesapáért 

12. Hívekért 
13. +ifj. Németh Ferenc és nagyszülők 
14. +Chmelik József és Homoki 

Istvánné 
15. +Pásztor József, neje Bojsza Teréz 

és szüleik 
16. Cservenka család elhunyt tagjai 

17. +Perfalvi János és leánya, Éva 
18. Úrnapja 

8:00 +Bús nagyszülők, Fazekas 
János és családtagok 
9:30 +Türgyei Imre és neje, 
Prehoda Julianna 
18:00 +Ferge György, szülei és 
nagyszülei 

19. Házassági évfordulóra 
20. Hívekért 
21. +Vass Istvánért 
22. +Laki Lajosné 
23. +Papp családért 
24. Beteg édesanyáért 
25. Évközi 12. vasárnap 

8:00 Magyarország erkölcsi 
megújulásáért 
9:30 +Leszák János, neje és fiai 
18:00 Kővári család elhunyt tagjai 

26. Hívekért 
27. +Leszák László és édesapja 
28. +ifj. Fekete Mihály 
29. +Will János és Omelka szülők 
30. Ebben a hónapban elhunytakért 
 

 
 

A Pápa e havi imaszándéka: 
Általános: Hogy a keresztény családok szeretettel fogadjanak minden megfogant 
gyermeket, és gyengédséggel vegyék körül az ápolásra és segítségre szoruló betegeket és 
öregeket. 
Missziós: Hogy a keresztény pásztorok és hívek a vallások közötti párbeszéddel és az 
Örömhírnek a helyi kultúrához való alkalmazásával szolgálják a népek evangelizálását. 

 Június havi miseszándékok 
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Egy Perc 
Kedves, nyájas és nyáj nélküli Olvasó! 

Ha már most jelenik meg az ifihittanos tábor reklámja, innen veszem 

történetemet is. A füzéri táborban történt, két évvel ezelőtt. Túrázni 

voltunk, és gyalogoltunk vissza a szállásra. Néhány kilométerre a háztól 

egy kereszteződéshez értünk, ahol úgy döntöttünk, megyünk tovább a kijárt 

úton, úgy tűnt az megy a helyes irányba. Látszólag a másikat már senki nem 

használta ráadásul jobbra leágazásnak tűnt, nekünk meg az egyenes út 

kellett, egyikünk meg is jegyezte, lám a széles utat választottuk. Ezen 

jót nevettünk, majd mentünk tovább. Negyed óra múlva aztán már kezdtük 

nagyon hiányolni a jelzéseket, ráadásul látszott, hogy az út még száz 

méter, és meredeken nekiindul fel a hegynek, ahol egy viszonylag friss 

irtást láthattunk, nekünk viszont a hegy oldalában kéne menni. Ekkor már 

minden világos volt. A favágók most éppen itt dolgoztak, azért volt ez az 

út kijárva és nem a másik, mert erre jártak a favágók teherautói. Nem volt 

más, mint visszamenni a kereszteződéshez, és elindulni a helyes úton.  

Rengeteg tanulság van ebben a történetben, melyet részletesen mindenki 

gondoljon át maga, ha van kedve. A legnyilvánvalóbb az, hogy nem a széles, 

kényelmes út vezet Istenhez, az a meredek hegyhez is, azaz a további 

szenvedésekhez is vezethet. Ráadásul Isten útja nem a főútvonal, hanem kis 

mellékutca, aki csak sodródik az árral, az előbb-utóbb bajba kerül. II. 

János Pál írta egy versében, csak az találja meg a forrást, aki képes 

árral szemben úszni. Arra a nehezebb, mégis a forrásnál van a tiszta víz, 

a másik irányban pedig a már az ember által jócskán szennyezett. A 

következő, hogy tudni kell visszafordulni. Ezért kaptuk a gyónást. Ettől 

egyáltalán nem félni kell, hiszen csak így tudunk visszajutni a jó útra. 

Soha nem felejtem el, amikor egyik gyónásomban beszéltem, talán egy 

kirándulásunkról atyának, majd gyónás után közvetlenül előjött ugyanez a 

téma, és amit elmondtam a gyónásban, hiába hogy ennyire "semleges" téma, 

mégis újra el kellett mondanom. Ki gondolhatja ilyenek után, hogy „majd a 

pap így a pap úgy és ki tudja mi lesz velem ha meggyónok”. Valójában egy 

dolog lesz, visszatérek a jó útra. 

"Ezzel zárom soraimat - írta Dániel atya a társának - mert úgy fázik a 

lábam, hogy nem tudom kezemben tartani a tollat." - Sivatagi atyák bölcs 

humora 

Misi - kovacs.mihaly@veresegyhaz.vaciegyhazmegye.hu 

 
 

2006. június 30 - július 1-én egyházmegyei találkozóra hív és vár 
minket sok szeretettel Dr. Beer Miklós püspök atya Mendére. A 
részletes programról a templomi hirdetésből tájékozódhatnak. 
Amennyiben igény van rá, buszt is szervezünk az utazáshoz. 

6 In memoriam Vass István (1928-2006) 
 

Ismét gyászol az Egyházközség. Alig egy éve 
temettük el Pásztor Pál atyánkat, és most ismét 
egy igaz embertől kellett búcsút vennünk. 

2006. május 15-e emlékezetes lesz 
mindannyiunk számára, mert egyházközségünk 
egykori világi elnökének temetésére nagyon 
sokan jöttek el, hogy leróják kegyeletüket, és 
együttérzésüket fejezzék ki a hozzátartozóknak. 
Az emlékezetes búcsúsztatók mind-mind István 
bácsi emberi nagyságát emelték ki. Molnár Zsolt 
atya utalt arra a kórházi látogatásra, amikor azt 
mondta István bácsi: „Annyi mindent kaptam a 
Jó Istentől egész életemben, nincs okom 
panaszra!” Pásztor Béla polgármester úr vázolta 
életútját, közéleti tevékenységét, részvételét a sportban, a színjátszó körben és a 
tánccsoportban. Az ötvenes évektől tanácstag, majd a képviselőtestület tagja, 
ahol a gazdaemberek érdekeit képviselte. Több éven keresztül március 15-én Ő 
szavalta el Petőfi Sándor versét, a Nemzeti dal-t. Hitelesen, mert a haza, az 
egyház és a család szeretete ott volt a szívében. 

Láng András atya megköszönte, hogy az első szentmiséjén, 1969-ben, 
valamint az ezüstmiséjén is olyan sokat segített a szervezésben István bácsi. 
Elmondta, hogy értett a fiatalok és az idősebb emberek nyelvén is. 
Tanulhattunk és tanulhatunk tőle. Hitet, emberi magatartást, tisztességet. 
Szerette a földet és az állatokat is. Erre jellemző, hogy mikor egészségi állapota 
miatt meg kellett válnia kedvenc lovaitól, sírt. 

Példát mutatott, hogy így érdemes élni. Csakis így! A Jó Pásztor vasárnapján 
halt meg, május hónapban, a Szűzanya hónapjában. Betegségét hősies fokon 
viselte. A Jóisten legyen vele, Ő, aki elvitte az örök hazába. Nyugodjon 
békességben! 

 
Köszönjük mindazoknak, akik imádságos együttérzésükkel enyhíteni próbáltak 
fájdalmunkon. 

A gyászoló család 

 

Zarándoklat indul Mátraszentimrére, Hasznos‐Fallóskútra június 3‐
án reggel 7 órakor Erdőkertesről. Részvételi díj 1200 Ft.  
Jelentkezni lehet Kőrösi Sándornénál, Veresegyház, Temető út 18. 
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EGYHÁZMEGYEI LELKINAP VÁCOTT 
A PLÉBÁNIAI KÉPVISELŐ TESTÜLETI TAGOKNAK 

Dr. Beer Miklós Püspök Atya 2006. ápr. 29.-ére, a váci székesegyházba, lekinapra 
hívta meg a váci egyházmegyében lévő plébániai Képviselő Testületi Tagokat, mi 
négyen képviseltük Veresegyházi testületet. A találkozón igen sokan voltunk, kb.350 
fő vett részt a lelkinapon, jó volt sok ismerős arcot látni és ’új ismerősökre’ is rátalálni. 

Püspök Atya szívügyének tekinti, hogy ezen a területen is meg tudjon újulni 
az egyházmegyénk és egy-egy plébániai közösség. Szeretettel fogadta az 
odaérkezőket, és ha csak tehette azonnal odalépett hozzánk és kézfogással és egy 
barátságos mosollyal, tekintettel üdvözölte, akivel csak találkozott. A nagy létszámú 
jelenlétben fontosnak érezte ezt a személyességet. A bevezető köszöntésben 
elmondta: nagyon örül, hogy ennyien eljöttek, s megerősített minden jelenlévőt 
abban, hogy szükség van rá a saját plébániáján éppúgy, mint az egyházmegyében. 
Szeretné, ha testvér egyházközségek összekapcsolódásával is konkrétabban 
megélhetnénk a testvéri szeretetet. A kommunikáció mai elvárásainak megfelelően jó 
lenne internetes kapcsolatok kiépítése is. Igaz, jó, ha „naprakészek” vagyunk ezen a 
területen is, de ez azért azt a személyes találkozást, amiben megérintem a másikat 
(egymás szívébe látó tekintetet v. Egy, barátságos kézfogást) nem pótolja. 

A délelőtt két gondolatébresztő előadással indult: Hadik Ferenc és Csillag 
Péter tapasztalat megosztásával. Ami az új utak kereséséről, a kis közösségek, 
lelkiségi mozgalmak plébániai integrációjáról szóltak. Elsősorban a megújulást saját 
magunkon kell kezdeni: a szívünkkel látni, hogy mit akar a Szentlélek egy-egy 
közösségtől. Az odaadottság egyéni megélése adja a közösségnek egyre Krisztusibb 
képmásává formálódását. Nem könnyű megtalálnia mindenkinek megfelelő utat – de 
nagyon fontos az eddigi értékeket megőrizve tudjunk megújulni! Ezután még két 
konkrét tapasztalatot hallottunk Tápiósüly és egy olyan községből, ahol meghalt a 
plébános ~ s az egész község összefogásával a tavalyi egyházmegyei találkozót ott 
szervezték.(Nógrádsápon) 

Utána alkalmunk volt kiscsoportokban megosztani tapasztalatainkat. 
Mindenhol sok nehézséggel és problémával kell szembe nézni, de ua. vannak szép új 
kezdeményezések. Jó volt megtapasztalni, hogy pl. a mi egyházközségünk egy kicsit 
már „előbbre jutott” mert már elindultak itt is új kezdeményezések. Ami jó lenne, ha 
nálunk is megvalósulna, az egység ~ ami talán a következő lépcsőfok, erre is 
hallottunk szép példákat. Amiben be és el tudják egymást fogadni a munkatársak ~ 
nem biztos, hogy az eddig egyházért szívvel-lélekkel dolgozó emberek félre állítása a 
biztos út, ahhoz, hogy új utakat találjunk. Jó lenne, ha ezekben a döntéseinkben is 
tudna Krisztus tekintetéhez hasonulni a látásunk. Hát’ van még mit eltanulnunk 
egymástól ~ pl. Amikor, arról beszélünk, hogy „együtt”, akkor hívjunk meg mindenkit 
a közös gondolkodásra, ne csak hírből tudja meg azt az eseményt, amit előkészítünk. 
Mert, ha ott van az előkészítésnél, akkor munkatársnak érzi magát – egyébként meg 
csak azt gondolja, kihasználják. Délben a Karolina Katolikus Iskola ebédlőjében 
virslivel kedveskedtek nekünk – az ebédnél is volt alkalmunk a közvetlen 
beszélgetésre és ismerkedésre. 

Majd du. egy összefoglalót hallottunk a csoportos megbeszélések 
tapasztalatairól. Fontosnak tartjuk a fiatalok megszólítását, a kapcsolattartás modern 
formájának a szükségességét, ugyanakkor. a személyes kapcsolat 
pótolhatatlanságában is egyet értettünk. Öröm itt együtt lenni! De, haza térve vár 
ránk az otthoni szolgálat ~ amiben próbáljunk egyre jobban megújulni. Továbbra is 
jókedvű példa lenni, a nehézségek ellenére is – összekapaszkodni, segíteni egymás 
munkáját. S Isten szívére hallgatni, hogy mit szeretne a mi plébániánk életében ~ 
Tőle elkérni a választ. Mindannyiunknak szüksége van metanoniára – újra és újra 
odafordulni Istenhez. Az Eucharisztiában megtapasztalni az önátadó szeretet aktusát. 
A Szentírásban rátalálni nekünk szóló Isten Szavában a konkrét szeretet 
cselekedetekre. Együtt keresni Isten akaratát a problémában v. Visszautasítottságban 
is ráismerni a keresztre és hordozni azt Krisztussal~ ebből az odaadottságból tud 
épülni leginkább Isten Országa. Így próbáljunk kovászként élni – hiszen szükség van 
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ránk a helyi egyházközségben. Püspök Atya a mendei egyházmegyei találkozóra 
meghívott szeretettel mindenkit. Gáspár István atya az egyházmegyei Lelkipásztori 
Napokra hívott meg mindannyiunkat. 

Zárásként a szentmisében együtt adtunk hálát az együtt eltöltött lekinap 
ajándékaiért. „Istenünk, te Sienai Szent Katalin szívében fellobbantottad az isteni 
szeretet tüzét, hogy szemlélje Krisztus urunk szenvedését,- és egyházad szolgálatára 
szentelje életét.”Milyen szép napon is van ez a találkozó ~ Sienai Szent Katalin 
ünnepén, mondta a Püspök Atya a szentbeszédben. S arról is beszélt, hogy amikor 
ideérkezett mondta neki valaki, hogy a fiatalokról, a nőkről és a pénzről ma 
mindenképp kellene itt beszélni… Hát’ valójában tényleg szóba került, hiszen Dr. Papp 
Tamás az Új Ember főszerkesztője kért riportot Püspök atyától és ez volt az első 
kérdése: miért lát itt csak elvétve fiatalokat és kevés nőt? Hát’ igen ez még a 
következő lépcsőfok megtalálni a hogyanját, hogy ezen a területen is „fel tudjon nőni 
a szolgálat a megújulásra.” (Számomra öröm volt megtapasztalni, hogy Papp 
Professzor Úr milyen szeretettel köszöntött, amikor a szünetben találkoztunk – Ő még 
a Hittudományi Egyetemről kedves ismerős.) Püspök Atya a pénz felhasználásának 
fontosságáról is beszélt. Jó, ha jó helyre tesszük, de vegyük észre, ha éppen a 
rászorulókon tudunk segíteni (árvíz, egyéni lehetőségek helyi szinten stb..) 
Végszóként ismételten megerősített minket abban, hogy haza térve megújult szívvel 
és hűséggel végezzük további szolgálatunkat. S a megújulás akkor lesz igazán hiteles, 
ha mindenki saját magán kezdi azt! 

A szentmisében éppen abba a sorba kerültem, ahová Püspök Atya jött 
áldoztatni ~ nagyon megérintett az a méltóság és tisztelet, ahogyan a 
szentáldozásban részesíti, aki éppen sorra kerül ~ mintha, ezzel a nyugodt és 
személyre figyelő tekintettel Jézus nézne a szemünkbe és mondaná: ”Krisztus teste”- 
„Ámen”. Úgy legyen. IGEN. Ahogy Te akarod, Uram. Eszembe jutott erről a pillanatról, 
„amiben egy kicsit ott maradtam” ~ a Szentatya Deus Caritas Est körlevele ~ az isteni 
agapé átalakító ereje- lehajló, megtisztító, felemelő szeretete. Az Eucharisztiával 
táplálkozva lépünk be ennek a Végtelen, önajándékozó szeretetnek a dinamizmusába. 
S Vele együtt léphetünk ki az életbe, s a szolgálatunk hitelességének is ez lehet a 
forrása.        Lugosi Margit 

REKLÁM: Vándorlás 2006 
Jó választás, jobb nyár! 

Kedves Te! Igen, megcsináltuk. Idén is lesz. Az. Amire gondolsz. Igen. Szóval. 
Szeretettel várunk a 2006. évi nagy YETIVADÁSZATRA, azaz az ifihittanos táborra, 
mert ifihittanosoknak ifihittanos tábort. Legyél te is a YETI barátja! De csak mértékkel, 
mert különben hogy vadásznál rá.  
Hogy hol lesz? Nógrád megye második legkisebb helységén, a 103 fős metropoliszban, 
Kutasón.  
Hogy mikor? Az államfő az utazás első fordulóját, az odautat, 2006. augusztus 7-ére 
tűzte ki, a második fordulóját, a hazautat 2006. augusztus 13-ára tűzte ki.  
Hogyé lesz? Kb. 60 EUR, azaz kb. 15000 HUF, pontosabban később. A kopogtató 
cédulák leadási határideje június 1. A pénzről még csak annyit, hogy azon ne múljon, 
hogy nem adod le!!! Ahogy szoktuk, ha kell, gyere és megbeszéljük, hogy hogyan 
tudsz mégis eljönni.  
A programról majd később adunk részletes tájékoztatót, de a környéken vannak 
hegyek, erdők;), várak, strand; ott van Buják, Hollókő, Salgótarján, Balassagyarmat, 
stb. Szóval tuti jó lesz, de csak akkor, ha Te is ott leszel.  

Válassz minket, szavazz ránk! Ha érdekel, akkor érdeklődj nálunk (ezt a 
stilisztikai bravúrt, az összes magyartanár kitépheti az összes haja szálát:) ): Misi 
(20/823-1063), Norbi (20/823-2062)
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